



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 197 446  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SANDELLA FABRIKKEN AS  
Forretningsadresse: 6230 SYKKYLVEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingemar Eliassen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 4	75 963 758	82 589 121
Annen driftsinntekt	3, 4	9 834 848	3 482 244
<b>Sum inntekter</b>		<b>85 798 606</b>	<b>86 071 365</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		25 515 421	31 090 128
Lønnskostnad	6	32 347 938	34 816 662
Avskrivning	8	1 920 581	1 658 593
Annen driftskostnad	6, 15	15 684 010	18 758 031
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 467 950</b>	<b>86 323 414</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 330 656</b>	<b>-252 049</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	56 627	84 817
Annen finansinntekt		2 034 455	343 693
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 091 082</b>	<b>428 510</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler		100 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	687 782	809 404
Annen finanskostnad		2 475 641	2 735 715
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 263 423</b>	<b>3 545 119</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 172 341</b>	<b>-3 116 609</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 158 315</b>	<b>-3 368 658</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	2 048 785	-728 393
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 109 530</b>	<b>-2 640 265</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 109 530</b>	<b>-2 640 265</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	13	326 728	
Overføringer annen egenkapital	13	6 782 802	-2 640 265



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		7 109 530	-2 640 265



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	3 851 637	13 618 600
Maskiner og anlegg	8, 9	2 871 131	3 457 770
Påkostning leide lokaler	8		219 470
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 9	527 744	969 525
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 250 512</b>	<b>18 265 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	11	11 718 544	1 694 796
Investeringer i aksjer og andeler		44 933	144 933
Andre fordringer	10, 11	3 581 436	1 500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 344 913</b>	<b>3 339 729</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 595 425</b>	<b>21 605 094</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5, 9	<b>9 410 977</b>	<b>8 640 156</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	3 163 209	3 041 216
Andre fordringer	11	1 454 552	5 529 887
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 617 761</b>	<b>8 571 103</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>1 196 946</b>	<b>1 071 692</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 225 684</b>	<b>18 282 951</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 821 109</b>	<b>39 888 045</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	5 000 000	5 000 000
Overkurs	13	9 622 802	9 622 802
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 622 802</b>	<b>14 622 802</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	4 749 992	-2 032 810
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 749 992</b>	<b>-2 032 810</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>19 372 794</b>	<b>12 589 992</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	12	1 488 355	94 773
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 488 355</b>	<b>94 773</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10, 11		7 519 701
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>7 519 701</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 488 355</b>	<b>7 614 474</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	3 245 136	4 010 221
Betalbar skatt	12	563 049	
Skyldige offentlige avgifter	2	2 307 790	2 319 258
Annen kortsiktig gjeld	11	10 843 984	13 354 096
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 959 959</b>	<b>19 683 575</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>18 448 314</b>	<b>27 298 049</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 821 108</b>	<b>39 888 041</b>



**Sandella Fabrikken AS**

---

## Årsrapport for 2020

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### ÅRSBERETNING 2020

#### 1. Virksomhetens art og hvor den drives.

Sandella Fabrikken AS produserer halvfabrikata i formstøpt kaldskum til møbelindustrien.

Selskapets administrasjon og virksomhet er lokalisert i Sykkylven i Møre og Romsdal.

Salg av formstøpt skum og konsepter skjer gjennom eget salgsapparat, samt via agenter i enkelte utvalgte markeder. Hovedmarkedene utgjøres av Norge, Sverige, USA, England, Finland og Danmark.

#### 2. Virksomhetens utvikling, resultat og stilling.

Selskapet arbeider kontinuerlig med å forbedre og utvikle ny teknologi innenfor sitt kjerneområde. Utgiftene til dette er kostnadsført løpende. På kjemisiden har utviklingsarbeidet i hovedsak bestått i utprøving av nye kjemikalier, et arbeid som ofte skjer i samarbeid med leverandører av kjemikalier.

Selskapet fikk i 2020 totale driftsinntekter på kr. 85.798.606,- ned fra kr. 86.071.365,- i 2019.

Salgsinntektene i 2020 utgjorde kr. 75.963.758,- og i tillegg var der andre driftsinntekter som i hovedsak var leieinntekter og salg av eiendom Årnes på kr. 9.834.848,- i 2020 mot kr. 3.482.244,- i 2019.

Av salgsinntektene utgjorde eksportandelen 59 % i 2020 mot 64 % i 2019.

Innlandsmarkedet har gått ned til kr. 31.403.562,- i 2020, fra kr. 32.271.320,-, i 2019.

Eksporten har gått ned til 44.861.242,- i 2020, fra 56.563.661,- i 2019.

Den største økningen har vi hatt i Finland som har gått opp til kr. 5.291.902,- i 2020 mot 4.122.663,- i 2019.

Driftsresultatet viser i 2020 et overskudd på kr. 10.330.656,- mot et underskudd på kr. 252.049,- i 2019.

Resultat etter skatt ble et overskudd på kr. 7.109.530,- mot et underskudd på kr. 2.640.265,- i 2019.

Sum eiendeler pr. 31.12.2020 var kr. 37.821.109,- mot kr. 39.847.537,- i 2019.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift i 2020 og den finansielle stilling pr. 31.12.2020.



Miljøfyrtårn®



Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har betydning ved vurdering av selskapets stilling.

### 3. Finansiell risiko.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko. Selskapets nåværende strategi innebærer bruk av finansielle instrumenter, og dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Euro og US Dollar er de mest betydningsfulle valutaene for selskapet på grunn av stort salg av produkter i US Dollar, og både innkjøp av råvarer og salg av produkter i euro. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valuta- og markedsrisiko.

Risiko for motparter som ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det erfaringsmessig har vært lite tap på fordringer.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Forfallstidspunkter for kundefordringer og andre langsiktige fordringer opprettholdes og er ikke vurdert reforhandlet.

Langsiktig gjeld til morselskapet Mehren Holding AS er regulert gjennom egen låneavtale.

### 4. Fortsatt drift.

Forutsetningen for videre drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er avlagt under denne forutsetning.

### 5. Arbeidsmiljø.

Det totale sykefraværet i selskapet har vært på 7 %.

I selskapet har det ikke vært skader eller arbeidsulykker i 2020 som førte til fravær.

Selskapet er tilknyttet Bedriftshelsetjenesten i Sykkylven, med årleg kartlegging av helse til alle ansatte ved hjelp av spørreundersøkelse og innkalling til kontroll minimum kvart 3. år. BHT blir også brukt i oppfølging av langtidssjukemelde.

### 6. Ytre miljø.

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø utover det som er vanlig for denne type bedrifter. I selskapets produktutvikling legges det vekt på å finne fram til resirkulerbare komponenter. Bedriften avgir ingen andre utslipp enn en mindre mengde CO2 til luften.

Bedriften er også omfattet av Storulykkesforskriften og har tilpasset sine rutiner for oppfølging av denne.





**7. Kjønnsfordeling.**

Antall ansatte pr. 31.12.2020 var 58 personer, av dette 36 menn og 22 kvinner.

Styret har bestått av 3 menn og 1 kvinne i 2020.

Selskapet har som politikk å fremme likhet mellom kjønnene, men ser det ikke som nødvendig å iverksette spesielle tiltak.

**8. Diskriminering.**

Selskapet arbeider aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål både når det gjelder nasjonal opprinnelse, språk, livssyn samt nedsatt funksjonsevne.

**9. Regnskapsmessig fremtidig utvikling.**

Styret ser fortsatt positivt på den fremtidige utvikling for selskapet.

Arbeidet med ytterligere rasjonaliseringstiltak og effektivisering vil bli videreført i 2018 og nødvendige tiltak og tilpasninger vil fortløpende bli vurdert.

**10. Resultatdisponering.**

Styret foreslår at årets overskudd på kr. 7.109.530,- overføres og fordeles mellom konsernbidrag med 326.728,- og overføring til amnen egenkapital med kr. 6.782.802,-.

Sykkylven, 31. august 2021.

-----  
Hans Preben Mehren  
Styremedlem

-----  
Marius Mehren  
Styreleder

-----  
Ingemar Eliassen  
Daglig leder/Adm. Dir.

-----  
Malin Sofie Østrem  
Styremedlem

-----  
Lars Frode Petterson  
Styremedlem





## Sandella Fabrikken AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3, 4	75 963 758	82 589 121
Annen driftsinntekt	3, 4	9 834 848	3 482 244
Sum driftsinntekter		<u>85 798 606</u>	<u>86 071 365</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		25 515 421	31 090 128
Lønnskostnad	6	32 347 938	34 816 662
Avskrivning	8	1 920 581	1 658 593
Annen driftskostnad	6, 15	15 684 010	18 758 031
Sum driftskostnader		<u>75 467 950</u>	<u>86 323 414</u>
Driftsresultat		<u>10 330 656</u>	<u>-252 049</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	56 627	84 817
Annen finansinntekt		2 034 455	343 693
Nedskrivning av finansielle eiendeler		100 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	687 782	809 404
Annen finanskostnad		2 475 641	2 735 715
Netto finansposter		<u>-1 172 341</u>	<u>-3 116 609</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>9 158 315</u>	<u>-3 368 658</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	<u>2 048 785</u>	<u>-728 393</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>7 109 530</u>	<u>-2 640 265</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	13	326 728	0
Overføringer annen egenkapital	13	6 782 802	-2 640 265
Sum disponert		<u>7 109 530</u>	<u>-2 640 265</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 573WN-YSTKZ-F7FQG-6I0CQ-0004G-FZNA1



## Sandella Fabrikken AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	3 851 637	13 618 600
Maskiner og anlegg	8, 9	2 871 131	3 457 770
Påkostning leide lokaler	8	0	219 470
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 9	527 744	969 525
Sum varige driftsmidler		<u>7 250 512</u>	<u>18 265 365</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	11	11 718 544	1 694 796
Investeringer i aksjer og andeler		44 933	144 933
Andre fordringer	10, 11	3 581 436	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 344 913</u>	<u>3 339 729</u>
Sum anleggsmidler		<u>22 595 425</u>	<u>21 605 094</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	5, 9	<u>9 410 977</u>	<u>8 640 156</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 11	3 163 209	3 041 216
Andre fordringer	11	1 454 552	5 529 887
Sum fordringer		<u>4 617 761</u>	<u>8 571 103</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>1 196 946</u>	<u>1 071 692</u>
Sum omløpsmidler		<u>15 225 684</u>	<u>18 282 951</u>
Sum eiendeler		<u>37 821 109</u>	<u>39 888 045</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 573WN-YSTKZ-F7FG-600Q-0004G-FZNA1



## Sandella Fabrikken AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	5 000 000	5 000 000
Overkurs	13	9 622 802	9 622 802
Sum innskutt egenkapital		<u>14 622 802</u>	<u>14 622 802</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	4 749 992	-2 032 810
Sum opptjent egenkapital		<u>4 749 992</u>	<u>-2 032 810</u>
Sum egenkapital		<u>19 372 794</u>	<u>12 589 992</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	12	1 488 355	94 773
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 488 355</u>	<u>94 773</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10, 11	0	7 519 701
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>7 519 701</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	3 245 136	4 010 221
Betalbar skatt	12	563 049	0
Skyldige offentlige avgifter	2	2 307 790	2 319 258
Annen kortsiktig gjeld	11	10 843 984	13 354 096
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 959 959</u>	<u>19 683 575</u>
Sum gjeld		<u>18 448 314</u>	<u>27 298 049</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>37 821 108</u>	<u>39 888 041</u>

31. desember 2020  
Sykkylven, 31. august 2021

Marius Mehren  
styreleder

Ingemar Grebstad Eliassen  
daglig leder

Hans Preben Mehren  
styremedlem

Pennneo Dokumentnøkkel: 573WN-YSTKZ-F7FQG-6I0CQ-00C4G-FZNA1



**Sandella Fabrikken AS**

---

**Balanse pr. 31. desember**

Note

2020

2019

---

Malin Sofie Borvik Østrem  
styremedlem

---

Lars Frode Petterson  
styremedlem



## Sandella Fabrikken AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 158 315	-3 368 658
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-6 564 024	0
Ordinære avskrivninger		1 920 581	1 658 593
Nedskrivning anleggsmidler og finansielle omløpsmidler		100 000	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-1 657 899	3 465 278
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 969 707	-953 059
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-8 012 734</u>	<u>802 154</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		16 072 051	190 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-413 755	-17 000
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		0	476 766
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>15 658 296</u>	<u>649 766</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-7 519 701	-1 388 220
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 519 701</u>	<u>-1 388 220</u>
Netto endring i likvider i året		125 861	63 700
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 071 103	1 007 992
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>1 196 964</u>	<u>1 071 692</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 573WN-YSTKZ-F7FG-600Q-0004G-FZNA1



## Sandella Fabrikken AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Pensjoner*

Selskapets pensjonsordninger behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6. Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert ordning samt AFP ordning.

##### *AFP ordning i privat sektor:*

Fra 1.1.2011 er det innført nye regler for AFP i privat sektor. Ny AFP ordning skal finansieres med premier fra alle arbeidsgiverne med en prosentandel av lønn. Ny AFP ordning er ansett å være en ytelsesbasert ordning. Administrator har per i dag ikke beregnet forventet over- eller underdekning for ordningen som helhet, og av den grunn vil ny AFP ordning måtte behandles som en innskuddsordning.



## Sandella Fabrikken AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Innskuddsbasert ordning:

Selskapet har en innskuddbasert pensjonsordning som reguleres i lov om innskuddpensjon i arbeidsforhold. Innskuddspensjon kostnadsføres direkte.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



### Sandella Fabrikken AS

---

#### Noter til regnskapet for 2020

##### Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 196 946

##### Note 3 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Stløp - innlegg	75 963 758	82 589 121
Annen inntekt former	364 024	274 857
Husleie	2 906 800	3 187 387
Gevinst varige driftsmidler	6 564 024	20 000
	<u>85 798 606</u>	<u>86 071 365</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	31 518 707	32 082 300
Danmark	4 561 330	3 726 222
Sverige	9 279 290	8 887 870
Tyskland	734 657	959 708
USA	15 944 090	23 064 466
Finland	5 296 509	4 122 663
Estonia	2 852 301	2 506 484
UK	3 409 671	4 316 360
Sveits	1 411 159	1 321 126
Øvrige	4 313 649	2 394 149
	<u>79 321 363</u>	<u>83 381 348</u>

##### Note 4 - Andre driftsinntekter

	2020	2019
Andre driftsinntekter	3 270 824	3 462 244
Gevinst ved salg av varige driftsmidler*	6 564 024	20 000
	<u>9 834 848</u>	<u>3 482 244</u>

Andre driftsinntekter relaterer seg i hovedsak til leieinntekter fra fast eiendom. I 2020 er det en eiendom som er solgt.



## Sandella Fabrikken AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 5 - Varer

	2020	2019
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	6 737 062	6 313 298
Varer under tilvirkning	2 235 023	1 786 899
Innkjøpte varer for videresalg	438 892	539 959
Sum	<u>9 410 977</u>	<u>8 640 156</u>

#### Note 6 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	26 027 425	28 231 451
Arbeidsgiveravgift	3 795 041	4 284 503
Pensjonskostnader	1 472 185	1 617 417
Andre ytelser	1 053 287	683 290
Sum	<u>32 347 938</u>	<u>34 816 661</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 55 årsverk.

Selskapet leier i tillegg inn enkelte arbeidere.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 082 235	55 451	8 637
Styret	2 000		
Total ytelse	<u>1 084 235</u>	<u>55 451</u>	<u>8 637</u>

Daglig leder har avtale om bonus basert på resultatet for Sandella Fabrikken AS. Det er utbetalt bonus i 2020 på kr 200 000. Det foreligger ikke avtaler om ytelser ved opphør av arbeidsforhold for daglig leder.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte, tillitsvalgte eller aksjeiere mv.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020	2019
Revisjon	122 500	115 400
Andre tjenester	53 175	71 520
Sum	<u>175 675</u>	<u>186 920</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Sandella Fabrikken AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Pensjoner

Alle ansatte er med i selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning som reguleres i lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at arbeidsgiver innbetaler årlige innskudd til en kollektiv pensjonsordning. Innskuddenes størrelse og avkastning på disse utgjør pensjonskapitalen. Når den ansatte oppnår pensjonsalderen, utbetales årlige ytelser som avhenger av pensjonskapitalens størrelse. Innskuddsbasert pensjonsordning innebærer at selskapet ikke gir løfte om fremtidig pensjon av en bestemt størrelse, og avsetter derfor heller ikke for fremtidige utbetalinger. Innskuddspensjonen kostnadsføres direkte.

Selskapet har i tillegg AFP-ordning som omfatter i alt 55 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. 2014 var siste år med bokført pensjonsforpliktelse vedr gammel AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen blir foreløpig behandlet som en innskuddsbasert ordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende da det ikke foreligger en pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen.

#### Note 8 - Varige driftsmidler

	Eiendom Årnes (inkl tomt)	Påkostning leide lokaler	Maskiner og anlegg	Eiendom Jarnes (inkl tomt)	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	17 739 383	521 059	28 048 057	3 896 775	6 182 975	56 388 249
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	151 324	85 894	333 879	571 097
Avgang solgte driftsmidler	-17 739 383	-521 059	0	0	0	-18 260 442
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	28 199 381	3 982 669	6 516 854	38 698 904
Akk.avskrivning 31.12.	0	0	-25 328 250	-131 032	-5 989 110	-31 448 392
Balansført pr. 31.12.	0	0	2 871 131	3 851 637	527 744	7 250 512
Årets avskrivninger	336 390	54 863	723 426	75 574	730 328	1 920 581
Økonomisk levetid	40	10 år	5-10 år	40	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: 573WN-YSTKZ-F7FQG-600Q-0004G-FZNA1



## Sandella Fabrikken AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 9 - Pant og garantier

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Varelager	9 410 977	8 640 156
Kundefordringer	2 954 158	3 065 986
Driftsmidler	7 250 512	18 265 365
Sum	<u>19 615 647</u>	<u>29 971 507</u>

Fra 2017 tok selskapet del i konsernkontoordning administrert av morselskapet Mehren Holding AS. Selskapets varelager, kundefordringer og driftsmidler er stilt som sikkerhet i denne ordningen.

#### Note 10 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	3 581 436	1 500 000

Fra 2017 inngikk selskapet i konsernkontoordning administrert av morselskapet Mehren Holding AS.

#### Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	1 260 546	1 694 796
Kundefordringer	172 322	833 332
Andre fordringer	0	4 066 694
Fordring Sandella Eiendom	3 578 785	2 088 235
Sum	<u>5 011 653</u>	<u>8 683 057</u>
<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	278 511	62 695
Langsiktig gjeld	0	7 519 701
Sum	<u>278 511</u>	<u>7 582 396</u>

Mellomværende er renteberegnet til markedsrente



## Sandella Fabrikken AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 12 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	655 203	0
Endring utsatt skattefordel	1 393 582	-728 393
Årets totale skattekostnad	2 048 785	-728 393

  

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	9 158 315	-3 368 658
Permanente forskjeller	54 344	57 779
Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	100 000	0
Endring i midlertidige forskjeller	-3 332 797	309 211
Alminnelig inntekt	5 979 862	-3 001 668
Anvendt fremførbart underskudd	-3 001 668	0
Ytet konsernbidrag	-418 882	0
Årets skattegrunnlag	2 559 312	-3 001 668
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	563 049	0

  

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl goodwill	-1 506 445	3 208 163
Utestående fordringer	-100 000	-99 412
Gevinst- og tapskonto	8 521 693	473 700
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-150 000	-150 000
Sum	6 765 248	3 432 451
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-3 001 668
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	6 765 248	430 783

  

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	1 488 355	94 772
--	-----------	--------

#### Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	5 000 000	9 622 802	-2 032 810	12 589 992
Årsresultat	0	0	7 109 530	7 109 530
Avgitt konsernbidrag	0	0	-326 728	-326 728
Egenkapital 31.12	5 000 000	9 622 802	4 749 992	19 372 794



## Sandella Fabrikken AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	500	10 000	5 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Mehren Holding AS	500	100 %	100 %

Sandella Fabrikken AS er et datterselskap i Mehren Holding AS - konsernet. Fullstendig konsernregnskap kan fåes utlevert hos Mehren Holding AS, Voksenkollveien 6, 0791 Oslo.

#### Note 15 - Nærstående parter

Selskapet leier lokaler av eier av morselskapet til markedsvilkår.

#### Note 16 - Spesielle hendelser Covid-19

Utbruddet av Covid-19 i mars 2020 som i utgangspunktet virket å kunne bli alvorlig viste seg etter en kort stund å gi en markant økning i ordremengden. Det er ingen permitteringer i selskapet. Styret har derfor med tilfredshet kunnet konstatere at selskapet hadde en rekordhøy ordreserverve ved utgangen av 2020. Denne utviklingen har fortsatt også i 2021. Styret forventer også at ordremengden vil holde seg høy gjennom hele 2021.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Malin Sofie Borvik Østrem

Styremedlem

På vegne av: Sandella Fabrikken AS  
Serienummer: 9578-5993-4-2190937  
IP: 81.26.xxx.xxx  
2021-08-31 15:54:14Z



### Lars Frode Petterson

Styremedlem

På vegne av: Sandella Fabrikken AS  
Serienummer: 9578-5998-4-1138627  
IP: 77.18.xxx.xxx  
2021-08-31 17:40:45Z



### Hans Preben Mehren

Styremedlem

På vegne av: Sandella Fabrikken AS  
Serienummer: 9578-5999-4-3919020  
IP: 84.211.xxx.xxx  
2021-08-31 18:56:56Z



### Ingemar Grebstad Eliassen

Daglig leder

På vegne av: Sandella Fabrikken AS  
Serienummer: 9578-5993-4-2108978  
IP: 81.26.xxx.xxx  
2021-09-01 05:10:10Z



### Ingemar Grebstad Eliassen

Administrerende direktør

På vegne av: Sandella Fabrikken AS  
Serienummer: 9578-5993-4-2108978  
IP: 81.26.xxx.xxx  
2021-09-01 05:10:10Z



### Marius Mehren

Styreleder

Serienummer: 9578-5992-4-1613399  
IP: 84.213.xxx.xxx  
2021-09-01 07:50:40Z



Penneo Dokumentnøkkel: 573WN-15TKZ-FTFG-600Q-0004G-FZNA1

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Engene 22, 3015 Drammen,  
Postboks 560 Brakerøya, 3015 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
